220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA(PID)  [K|adno - Béleé¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
0 o
555 ] I === — 0d 1.7.2020
zména trasy / diversion e/ SSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
72T I S SN SR - R K NN FCRNNN 1SN ¥ AN 1o R N ic M N AR BT I Ic R S Y 4
pasmo | % P R @t ® P R ®t =% R ® R ©f * R @t %
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:30 5:40 5:55 6:30 7:40 7:45 8:30 9:25 9:30 9:45 10:25 11:30 12:30 12:45 13:30 13:30f§
Kladno,Nam.Svobody 3 5:33 5:43 5:58 6:33 743 T7:48 8:33 9:28 9:33 9:48 10:28 11:33 12:35 12:50 13:33 13:35
Kladno,U Nemocnice 3 5:34 5:44 5159 6:34 744 T:49 8:34 9:29 9:34 9:49 10:29 11:34 12:37 12:52 13:34 13:37|
Kladno,Zel.zast. mésto wa 3 5:35 5:45 6:00 6:35 7:45 750 8:35 9:30 9:35 9:50 10:30 11:35 12:38 12:53 13:35 13:38]
Kladno,U Kostela 3 5:37 5:47 6:02 6:37 747 752 8:37 9:32 9:37 9:52 10:32 11:37 12:40 12:55 13:37 13:40
x Kladno,Rakovnicka 3 5:39 5:49 6:04 6:39 749 754 8:39 9:34 9:39 9:54 10:34 11:39 12:42 12:57 13:39 13:42
x Doksy,Rozcesti 4 5:41 5:51 6:06 6:41 7:51 7:56 841 9:36 9:41 9:56 10:36 11:41 12:44 12:59 13:41 13:44'
Tuchlovice 5 5:49 5:59 6:14 6:49 7:59 8:04 8:49 9:44 9:49 10:04 10:44 11:49 12:52 13:07 13:49 13:52
Stochov,Slovanka 5| 552 ! ! 6:52 ! 8:07 ! 9:47 )] ! 1047 |} 1255 ) ! !
Stochov,Slovanka | 5| 553 ! ! 6:53 ! 8:08 ! 9:48 | ! 1048 | 12556 ¢ ! !
Lany,Namasti 5| 557 ! ! es7 ! 812 ) 952 )} 1052 ) 1300
x Zbe&no,Novina 5| 6:14 ! ! 7:14 ! 829 | 1009 } ! 1109 |} 1317 ) ! !
x Zbetno,U Hibitova 5| 6:17 ! ! 7:17 ! 832 | 1012 } ! 1112 ) 1320 ) ! !
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 ! 6:01 6:16 { 8:01 |} 8:51 |} 9:51 10:06 ¢ 11:51 | 13:09 13:51 13:54
Kamenné Zehrovice 4 ! 6:04 6:19 8:04 | 8:54 | 9:54 10:09 | 11:54 | 13:12 13:54 13:57
Zilina 4| 6:08 623 808 [ 858 (| 958 10:13 ) 11:58 13:16 13:58 14:01
Lhota 4| 6:11 6:26 |} 811 (901 | 10:01 10:16 ) 1201 13:19 14:01 14:04
Lhota,Na Skalce 4| 6:12 627 | 812 ) 902  10:02 10117 } 12:02 ) 13:20 14:02 14:05
Bratronice 4 ! 546 6:15 6:30 { 6:50 7:57 815 } 9:05 | 10:05 10:20 { 12:05 | 13:23 14:05 14:08
Béled 4| ) 549 618 633 | 653 800 818 ¢  9:08 ( 10:08 10:23 | 1208 | 13:26 14:08 14:11
x Sykofice,Luby 5 ¢ 6:21 6:36 { 821 (| 911 (| 1011 1026 | 1211} 14:11 14:14)
x Sykofice,U KFizku 5 ¢ 6:23 638 823 ) 913 ) 10:13 10:28 | 12113} 14:13 14:16
SYKORICE 5 ¢ 6:25 6:40 |} 825 | 915 | 10:15 10:30 1215 ) 14:15 14:18
ZBECNO,ZEL.ST. W 5 6:20 7:20 8:35 10:15 11:15 13:23
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5| 624 ! ! !
x Zbecno,U Hibitova 5 7:23 8:38 11:18
x Zbec¢no,Novina 5 7:26 8:41 11:21
x Kfivoklat,Pisky 6 7:29 8:44 11:24
Kfivoklat,Amalin 6 7:34 8:49 11:29
Kfivoklat,Zelezniéni zastavka wd 6 7:38 8:53 11:33
Krivoklat,Skola 6 7:40 8:55 11:35
x ROZTOKY,ZAV. 6 \ 7:4_2 8:57 11:37
tarifni | 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73
Pokracovani pasmo | % ® @t ® R @t ® * R @t % * R ®t R ©f =8 *
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 14:15 14:30 14:35 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 22:30
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:20 14:35 14:38 14:50 15:20 15:33 15:50 16:20 16:50 17:33 17:35 18:33 18:35 19:33 19:35 22:33
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:22 14:37 14:39 14:52 15:22 15:34 15:52 16:22 16:52 17:34 17:37 18:34 18:37 19:34 19:37 22:34
Kladno,Zel.zast.mésto Wl 3 | 14:23 14:38 14:40 14:53 15:23 15:35 15:53 16:23 16:53 17:35 17:38 18:35 18:38 19:35 19:38 22:35
Kladno,U Kostela 3 | 14:25 14:40 14:42 14:55 15:25 15:37 15:55 16:25 16:55 17:37 17:40 18:37 18:40 19:37 19:40 22:37
x Kladno,Rakovnicka 3 | 14:27 14:42 14:44 14:57 15:27 15:39 15:57 16:27 16:57 17:39 17:42 18:39 18:42 19:39 19:42 22:39
x Doksy,Rozcesti 4 | 14:29 14:44 14:46 14:59 15:29 15:41 15:59 16:29 16:59 17:41 17:44 18:41 18:44 19:41 19:44 22:41
Tuchlovice 5 | 14:37 14:52 14:54 15:07 15:37 15:49 16:07 16:37 17:07 17:49 17:52 18:49 18:52 19:49 19:52 22:49
Stochov,Slovanka 5 ! 14:55 1457 ] ! ! ! 16140 } ! ! 18:52 ! ! !
Stochov,Slovanka | 5 ! 14:56 14:58 } ! ! ! 1641 ) ! ! 18:53 { ! ! !
Lany,Namasti 51 ¢ 15001502 ¢ ) !0 ! 1845 ) )} 18:35 1857 ! !
x Zbe&no,Novina 5 ! 15117 15119 ] ! ! ! 17:02 ] ! ! 18:52 19:14 ! ! !
x Zbetno,U Hibitova 5 ! 15220 1522 } ! ! ! 17:05 } ! ! 18:55 19:17 ! ! !
x Tuchlovice,Dfevénkov 5| 1439 } { 15:09 15:39 15:51 16:09 | 17:09 17:51 17:54 ! ! 18:54 19:51 19:54 22:51
Kamenné Zehrovice 4 | 1442 )} ! 15:12 15:42 1554 16:12 |} 17:12 17:54 17:57 ! ! 1857 19:54 19:57 22:54
Zilina 4 | 1446 | ! 15:16 15:46 15:58 16:16 17:16 17:58 18:01 ! ! 19:01 19:58 20:01 22:58
Lhota 4 | 1449 ) ! 15:19 15:49 16:01 16:19 17:19 18:01 18:04 ! ! 19:04 20:01 20:04 23:01
Lhota,Na Skalce 4 | 1450 ! 15:20 15:50 16:02 16:20 17:20 18:02 18:05 ! ! 19:05 20:02 20:05 23:02
Bratronice 4 | 14553 ) ! 15123 15:53 16:05 16:23 | 17:23 18:05 18:08 ! ! 19:08 20:05 20:08 23:05
Béle¢ 4 | 1456 ! 15126 15:56 16:08 16:26 17:26 18:08 18:11 ! ! 19:11 20:08 20:11 23:08
x Sykofice,Luby 5 | 1459 ! 15:59 16:11 ! 17:29 18:11 1814 ! ! 20:11 20:14 23:11
x Sykofice,U KFizku 5 | 15:.01 ! ! 16:01 16:13 ! 17:31 18:13 18:16 ! ! 20:13 20:16 23:13
SYKORICE 51503 ¢ ¢ 16:03 16:15 ! 17:33 18:15 18:18 ! 20:15 20:18 23:15
ZBECNO,ZEL.ST. W 5 15:23 15:25 17:08 17:35 18:58 19:20
ZBEGNO,UJEZD NAD ZBEGNEM 5 ; 17:39
x Zbecno,U Hibitova 5 15:28
x Zbec€no,Novina 5 15:31
x Kfivoklat,Pisky 6 15:34
Kfivoklat,Amalin 6 15:39
Kfivoklat,Zelezniéni zastavka wa 6 15:43
Kfivoklat,Skola 6 15:45
x ROZTOKY,ZAV. 6 \ 15:47

Pokrac¢ovani poznamek na strance 2/ 2

Stranka 1/2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V2178,v2178

Chron.: 51

Zast.: 4314/9

Sabl.: ROPID|A4P|7



220555

/] 1"1\

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Béle¢ - Zbe¢no - Roztoky

E E E ‘ zména trasy / diversion

= Dopravce:

Platnost:

od 1.7.2020

Pokracovani ze str. 1/2

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Stranka 2/ 2
I

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfiraZky u Fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V2178,v2178

Zast.: 4314/9  Sabl.: ROPID|A4P|7




220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA(PID)  [K|adno - Béleé¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
555 |I I l m = Dopravce: od 172020
zména trasy / diversion 2/ $SAD MHD Kladno a.s. Zeleznicar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny smer ] 2 2 o6 5 o2 X2 Ty I s
pasmo K K K * K K * K K ®t K R ®t ®
PID
x ROZTOKY,ZAV. 6 8:08 9:08 12:08
KFivoklat,Skola 6 8:10 9:10 12:10
Kfivoklat,Zelezniéni zastavka wd 6 8:12 9:12 12:12
Kfivoklat,Amalin 6 8:16 9:16 12:16
x Kfivoklat,Pisky 6 8:21 9:21 12:21
x Zbecno,Novina 5 8:24 9:24 12:24
x Zbecno,U Hibitova 5 8:27 9:27 12:27
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 4:26 6:37 ! !
ZBECNO,ZEL.ST. wi prij. 5 4:30 6:41 8:30 9:30 12:30
odj. 4:45 6:50 8:35 9:30 11:35 12:30
SYKORICE 5 441 ) 541 6:41 | ! 841 ! 9:41 10141 ) ! 12:41
x Sykofice,U Kfizku 5 443 | 543 6:43 | ! 843 ! 943 1043 ] ! 1243
x Sykofice,Luby 5 4:45 ) 5:45 6:45 } ! 8:45 ! 9:45 1045 | ! 1245
BELEC 4| 424 448 | 548 554 648 | 655 | 848 855 | 948 10148 | ! 12:48 13:28
BRATRONICE 4| 427 451 | 551 557 651 | 658 (¢ 851 858 } 951 1051 ! 12:51 13:31
Lhota,Na Skalce 4 4:54 ) 5:54 6:54 ) ! 8:54 ! 9:54 10:54 { ! 12:54 13:34
Lhota 4 455 | 555 6:55 | ! 855 ! 955 10:55 ) ! 12:55 13:35
x Zilina,3kola 4 457 | 557 6:57 | ! 857 ! 957 1057 ) ! 12:57 13:37
Zilina 4 458 | 558 6:58 | ! 858 ! 9:58 10:58 ! 12:58 13:38
Kamenné Zehrovice 4 5:02 6:02 7:02 ) ! 9:02 { 10:02 11:02 } !  13:02 13:42
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 5:05 6:05 7:05 ! 9:05 { 10:05 11:05 } ! 13:05 13:45
x Zbetno,U Hibitova 5 ! 4:48 ) ! 6:53 8:38 |} 9:33 ! 11:38 12:33 } !
x Zbe&no,Novina 5 ! 451 ) ! 6:56 8:41 ] 9:36  { ! 11:41 1236} !
Lany,Namésti 5 ! 508 } ! 73 8:58 | 9:53 | ! 11:58 12:53 ] !
Stochov,Slovanka | 5 ! 512 } ! 7:17 9:02 } 957 ! 12:02 1257 ] !
Stochov,Slovanka 5 ! 513 } ! 7:18 9:03 { 9:58 ! 12:03 12:58 } !
Tuchlovice 5 5:07 5:16 6:07 7:.07 721 9:06 9:07 10:01 10:07 11:07 12:06 13:01 13:07 13:47
x Doksy,Rozcesti 4 515 525 6:15 715 7:30 9:15 9:15 10:10 10:15 11:15 12:15 13:10 13:15 13:55)
x Kladno,Rakovnicka 3 517 5:27 6:17 717 7:32 9:17 9117 10:12 10:17 11:17 12:17 13:12 13:17 13:57
Kladno,U Kostela 3 5:19 5:29 6:19 719 7:34 9:19 9119 10:14 10:19 11:19 12:19 13:14 13:19 13:59
Kladno,Zel.zast. mésto wa 3 5:21 5:31 6:21 721 7:36 9:21 9:21 10:16 10:21 11:21 12:21 13:16 13:21 14:01
Kladno,U Nemocnice 3 5:22 5:32 6:22 722 737 9:22 9:22 10:17 10:22 11:22 12:22 13:17 13:22 14:02
Kladno,Nam.Svobody 3 5:24 534 6:24 7:24 7:39 9:24 9:24 10:19 10:24 11:24 12:24 13:19 13:24 14:04
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 5:27 5:37 6:27 7:27 T:42 9:27 9:27 10:22 10:27 11:27 12:27 13:22 13:27 14:07

Stranka 1/2
I

Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

\{

Gratf.: V2178,v2178 Chron.: 51 Zast.: 6942/1 Sabl.: ROPID|A4P|7



220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA(PID)  [K|adno - Béleé¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:

555 ‘ m &, Dopravee: od 1.7.2020

zména trasy / diversion| \"®°/ $SAD MHD Kladno a.s. Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

[Opacny smer | 20 22 24 20 48 20 D2 24 6 5 o0 o of ¢o6 ¢o8
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R * R ®  ©f R * ®t % ®  ©f
PID

x ROZTOKY,ZAV. 6 16:13
KFivoklat,Skola 6 16:15
Kfivoklat,Zelezniéni zastavka wd 6 16:17
Kfivoklat,Amalin 6 16:21

x Kfivoklat,Pisky 6 16:26

x Zbecno,Novina 5 16:29

x Zbecno,U Hibitova 5 16:32
ZBEGNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 ) 17:40
ZBECNO,7EL.ST. pfij. 5 16:35 17:44

odj. 13:35 15:35 16:35 17:45 19:35 19:40

SYKORICE 51 ) 1441 ! 1541 )o1e41 ) T4 1841 ) ! 20:41 20:47

x Sykofice,U KFizku 5 ) 1443 ! 1543 ! 1643 ) 1743 1843 | | 20:43 20:49

x Sykofice,Luby 5 ) 1445 ! 1545 ! 1645 ) 17451845 | ] 20:45 20:51
BELEC 4| ) 1448 1528 | 1548 1555 | 1648 | 17:48 1848 | ! 20:48 20:54
BRATRONICE 4| ) 14511531 | 1551 1558 ) 1651 ) 17:51 18551 ! 20:51 20:57
Lhota,Na Skalce 4| ) 14554 1534 | 1554 ! 16554 ) 17:54 1854 | ! 20:54
Lhota 4| ) 14551535 | 1555 ! 16555 ) 17:55 1855 | ! 20:55

x Zilina,Skola 4| ) 1457 1537 | 1557 ! 16557 ) 17:57 1857 ] ! 20:57
Zilina 4| ) 1458 1538 | 1558 ! 1658 ) 17:58 18:58 |} ! 20:58
Kamenné Zehrovice 4 ! 1502 1542 ]} 16:02 ! 17.02 |} 18.02 19:02 } {2102

x Tuchlovice,Dfevénkov 5 ! 1505 1545 |} 16:05 { 17.05 | 1805 19:05 } ! 2105

x Zbeéno,U Hibitova 5 [ 1338 ) 1538 ) 16:38 ) 1748 ! 19:38 1943 |

x Zbe&no,Novina 5| 13:41 } ! 1541} 16:41 ) 17551 ) ! 19:41 19:46 ]
Lany,Namasti 51358 ) ! 1558 16:58 | 1808 | ) 19:58 20:03
Stochov,Slovanka | 5| 14:02 ! 16:.02 17:02  } ! ! 20:02 20:07
Stochov,Slovanka 5| 14:.03 ! 16:.03 17:03  } ! ! 20:03 20.08
Tuchlovice 5 | 14:.06 15:07 15:47 16:06 16:07 17:06 17:07 18:07 19:07 20:06 20:11 21:07

x Doksy,Rozcesti 4 | 14:15 15:15 15:55 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:20 21:15

x Kladno,Rakovnicka 3 | 14:17 15:17 15:57 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:22 21:17
Kladno,U Kostela 3 | 14:19 15:19 15:59 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:24 21:19
Kladno,Zel.zast.mésto Wl 3 | 14:21 15:21 16:01 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:26 21:21
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:22 15:22 16:02 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 20:22 20:27 21:22
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:24 15:24 16:04 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:29 21:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZi 3 W 14:27 15:27 16:07 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:32 21:27

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu; www.pid.cz Doplitkovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I

Gratf.: V2178,v2178 Chron.: 51 Zast.: 6942/1 Sabl.: ROPID|A4P|7



